
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

TRUMP İLK KEZ AFGANİSTAN'DA: TALİBAN İLE MÜZAKERELERİN YENİDEN 
BAŞLATILDIĞINI DUYURDU

- 29.11.2019

Sputnik (28 Kasım 2019)

 

ABD Başkanı Donald Trump ABD askerlerini sürpriz ziyaret için başkanlık koltuğuna oturduğundan 
bu yana ilk kez Afganistana gitti. Bagram Hava Üssünde ABD askerlerine Şükran Gününde hitap 
eden Trump Talibanla müzakerelerin yeniden başladığını söyledi. Askerleri eve getirme vaadine 
gönderme yapan Trump, O gün çok yakın dedi.

Afganistan'daki Bagram askeri üssünde askerlere hitap eden Trump, IŞİDle mücadelede sağlanan 
ilerlemeyi övdü. IŞİD lideri Ebu Bekir El Bağdadinin ölümüyle sonuçlanan operasyonda yaralanan 
ve geçtiğimiz günlerde Beyaz Sarayda ağırlanan Conan adlı köpeği de bir kez daha gündeme 
getirdi.

Suriyeden çekilme kararını savunan Trump, bölgedeki petrol tesislerinin korunması amacıyla 
yeterli sayıda asker bıraktığı konusunda da güvence verdi.

Başkan Trump seçim kampanyası kapsamında askerleri eve getirme vaadine de gönderme yaptı, O 
gün çok yakın dedi. Umarım bir dahaki Şükran Gününde ABDde birlikte oluruz dedi. Trumpın ABD 
askerlerine hitabı sırasında platformda Afganistan Devlet Başkanı Eşref Gani de vardı.

Trump Afganistan ziyareti kapsamında Afganistan Devlet Başkanı Eşref Gani ile de özel bir 
görüşme gerçekleştirdi.

 

'TALİBAN ATEŞKESİ REDDEDİYORDU, ARTIK ATEŞKES İSTİYOR'

Taliban ile yapılan barış görüşmelerine de değinen Trump, "Taliban bir anlaşma yapmak istiyor, 
yapıp yapmayacaklarını göreceğiz. Yapsalar da yapmasalar da bizim için sorun yok." diye konuştu.

Talibanın anlaşma yapmak istediğini, başta ateşkese karşı çıktıklarını ancak şimdi ateşkes 
istediklerini söyleyen Trump şu ifadeleri kullandı: "Taliban anlaşma yapmak istiyor ve onlarla 
görüşüyoruz. Orada (Afganistan) bir anlaşmaya varana ya da tam bir zafere ulaşana dek kalacağız. 
Onlar (Taliban) anlaşma yapmayı çok istiyor. Ateşkesin olması gerektiğini söylüyoruz ancak onlar 
ateşkes yapmak istemediler. Şimdi ise ateşkes yapmak istiyorlar. Bunun bu şekilde gelişeceğine 
inanıyorum."



Haberin devamı için: https://tr.sputniknews.com/asya/201911281040719748-trump-ilk-kez-
afganistanda-trump-ile-muzakerelerin-yeniden-baslatildigini-duyurdu/
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